
Kód výrobku 

(ord.-lab.)
NÁZEV VARIANTY VÝROBKU (komponenty, činnosti) PRO KOMUNIKACI S LABORATOŘÍ

Maxim. úhrada

Úhrada/  množ. limit  

životnost

ČÁST I. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKY OBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB.

8. Rekonstrukční a pooperační náhrady

08.01. krycí deska I

080111 KRYCÍ DESKA

08.02. pooperační náhrada I

080211 POOPERAČNÍ NÁHRADA 

08.03. obturátor I

080311 OBTURÁTOR

08.04. nákusná dlaha

080411 NÁKUSNÁ DLAHA - POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ I

080431 NÁKUSNÁ DLAHA - PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 1 000 C - 2

11. Ortodontické výrobky

11.01. ortodontický diagnostickýa dokumetační model I - 2/1 rok max 6

ORTODONTICKý DIAGNOSTICKý A DOKUMENTAČNÍ MODEL - kat.a

ORTODONTICKý DIAGNOSTICKý A DOKUMENTAČNÍ MODEL - kat. b,c

11.02. funkční snímací aparát

FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat.a I

FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat.b 1 875

FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 1 250

11.03. složitý funkční snímací aparát (Klamt, Balters,Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte)

SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat.a I

SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat.b 3 000

SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. c 2 000

11.04. jednoduchý deskový nebo foliový snímací aparát - do 4 prvků (drát, 1 šroub)

JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat.a I

JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat.b 1 275

JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat. c 850

11.05. složitý deskový snímací aparát

C - 1/2 roky čelist

110411

110111

110211

110311

C - 2/4 roky

C - 2/4 roky



SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat.a I

SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat.b 1 950

SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 1 300

11.06. clona, skluzná stříška

CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat.a I

CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat.b 1 125

CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. c 750

11.07. pevný aparát k rozšíření patrového švu

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat.a I

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat.b 2 025

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. c 1 350

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI NÁKUSY - kat. a, I

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI NÁKUSY - kat. b 2 025

PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI NÁKUSY - kat. c 1 350

11.08. laboratorně zhotovený intaotální oblouk

LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat.a I

LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat.b 1 110

LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat. c 740

11.09. oprava poškozeného snímacího aparátu (lom a podobná poškození)

OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM A PODOBNÁ POŠKOZENÍ) - kat.a 668

OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM A PODOBNÁ POŠKOZENÍ) - kat.b, c 668

11.10. plánovaná oprava - modifikace snímacího aparátu v laboratoři

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat.a I

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat.b 1 200

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat. c  800

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat.a I

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat.b 1 200

PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI - kat. c  800

ČÁST II. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKY A ČINNOSTI NEOBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB

12. Ostatní

 1201 Zvlášť účtovaný materiál

120101 ORTODONTICKÝ ŠROUB OBOUSTRANNÝ 

120102 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ

110511

110611

C - 2/4 roky

C - 2/5 let

110711

110712

110911

C - 2/10 let

C - 2/10 let

C - 2/5 let

C - 1

C - 0,5
111011

111012

110811

C - 0,5



120103 ORTODONTICKÝ ŠROUB DVOUSTRANNÝ

120104 ORTODONTICKÝ ŠROUB TŘÍSTRANNÝ

120105 ORTODONTICKÝ ŠROUB - EXPANDÉR

120106 ORTODONTICKÝ ŠROUB - DISTALIZÉR

120107 ORTODONTICKÝ ŠROUB K VĚJÍŘ.EXPANZI 

120108 ORTODONTICKÝ ŠROUB BODOVÝ 

1202 Pomocné výrobky a procesy 

120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM

120202 MODEL Z DIGITÁLNÍCH PROCESŮ

120204 DIAGNOSTICKÁ PŘESTAVBA V ORTODONCII

 1212 Nezařazené stomatologické výrobky

121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE

121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ - JEDNA ČELIST

121203 SILENSOR / PROTRUZNÍ POMŮCKA PŘI CHRÁPÁNÍ 

121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.) 

121205 NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCII - ZVÝŠENÍ SKUSU PRO ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ)  

121206 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA

1213 Ortodontické výrobky

121301 OPERAČNÍ MODELY

121302 SET-UP

121303 APARÁT FIRST CLASS

121304 APARÁT FAST BACK

121305 APARÁT HERBSTŮV

121306 NANCYHO DESKA

121307 PALATINÁLNÍ NÁKUSNÁ DESKA

121308 ORTODONTICKÝ MEZERNÍK LETOVANÝ

121309 ORTODONTICKÝ MEZERNÍK SE ZUBEM

121310 VESTIBULÁRNÍ OBLOUK


